
 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 

 

 

 

 

Skrytá kamera v nabíječce telefonů 

Lawmate PV-CHG30i 

MK116-N 

 
Kontakt na dodavatele: 

Hrusická 2616/3 

141 00, Praha 4 



 

 

1. Popis produktu 

 

1. vypnout/zapnout 2. nepřetržité nahrávání/ detekce 
pohybu (zapnutí/vypnutí) 

3. Napájení (MODRÁ) ◼ 4. Nahrávání (ČERVENÁ) ◼ 

5. WIFI (ORANŽOVÁ) ◼ 6. IP (ZELENÁ) ◼ 

7. WiFi přepínač 8. Výchozí tlačítko (RESET) 

9. Kamera/objektiv 10. Vyměnitelná nabíječka (USB-C, 
MIKRO USB, APPLE) 

11. Slot pro FT kartu 12. DC 5V In 

13. Port USB 14. záložní nabíjení 

 

2. Obsah balení 

 

 

 

 

 
● hlavní zařízení 
● uživatelský manuál 
● EU adaptér 
● DC 5V adaptér 
● USB kabel 
● paměťová karta (16GB) + micro 

SD adaptér 
● nabíjecí port - MICRO USB 
● nabíjecí port - USB - C 
● nabíjecí port - FOR APPLE 

 

 

 



 

 

3. Operace nahrávání 

● Vložte paměťovou kartu do slotu pro TF kartu 

● Zapojte zařízení do zásuvky 

● Zapněte zařízení (1) rozsvítí se modré LED světlo, po cca 40s začne blikat červené 

světlo. 

● Nyní můžete kameru připojit k WIFI síti. Otevřete nastavení ve svém telefonu a 

hledejte číslo, které naleznete na spodní straně zařízení: například: P0343…., 

heslo:88888888 - to velmi doporučujeme v nastavení změnit! 

● V případě, že chcete vrátit zařízení do továrního nastavení, stiskněte tlačítko RESET 

po dobu minimálně 10s. 

● Nyní můžete zařízení ovládat skrz mobilní aplikaci PV Cam Viewer 

 

 

Zařízení je však plně funkční, takže si můžete nabíjet svůj mobilní telefon. Dle vašeho 

telefonu zvolte volitelný nabíjecí port.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. Aplikace 

 

 
načítání aplikace PV Cam Viewer 

 

Hlavní rozhraní aplikace. 
 
 

1. Připojte kameru 
2. Klikněte na tlačítko OVLÁDÁNÍ ZAŘÍZENÍ 

 
 
Poté na ikonku + v pravém horním rohu 
a načtěte QR kód, který naleznete na spodní části 
zařízení (nabíječky) a počkejte, až se kamera spáruje 
s aplikací.  
 

 

● Pokud již máte připojenou kameru k telefonu 
pomocí WiFi, můžete již sledovat co se děje v 
okolí kamery a nastavit si vše dle vlastních 
preferencí.  
 

● Vzhledem k tomu, že je nabíječka stále 
zapojená do zásuvky nemusíte se starat o její 
výdrž ale můžete natáčet téměř nonstop.  
 

● K dispozici je detektor pohybu, který pohlídá a 
ihned kameru zapne pokud zaznamená 
pohyb.  



 

 

 

● Nahrané záznamy se ukládají na kartu. Videa 
a fotografie si můžete prohlédnout přímo v 
aplikaci nebo později v PC. 

 

Nastavení aplikace 
 

1. Volitelné nastavení data a času na 
záznamech 

2. Nastavení audia - lze vypnout a zapnout 
přímo při sledování živého dění.  

3. Rozlišení 
4. VELMI DOPORUČUJEME ZMĚNU HESLA! 
5. Formátování karty - pokud chcete kartu 

vyčistit a vše z ní smazat (“reset” karty) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma šíření 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí výše 

uvedených údajů. 


